[image: image1.png]

中共柳州市委机构编制委员会文件
柳编〔2019〕20号

关于调整市发展和改革委员会
职责机构编制的通知
市发展改革委：
根据《柳州市机构改革方案》和柳州市机构改革实施意见精神，经市委、市人民政府批准，现就市发展和改革委员会职责、机构和编制调整情况通知如下。
一、将市工业和信息化局、市民政局、市商务局组织实施重要物资和应急储备物资收储、轮换和日常管理职责划入市发展和改革委员会，加挂市粮食和物资储备局牌子。
二、市发展和改革委员会组织编制主体功能区规划职责划入市自然资源和规划局。
三、市发展和改革委员会应对气候变化和减排职责划入市生态环境局。
四、市发展和改革委员会信息化领域有关项目建设、信息资源开发利用与共享管理职责划入市大数据发展局。不再保留设在市发展和改革委员会的市城乡数字化建设办公室、信息化发展科、公共信息资源和信息安全科（市市民卡管理办公室）。
五、市发展和改革委员会药品和医疗服务价格管理职责划入市医疗保障局。
六、市发展和改革委员会深化医药卫生体制改革工作领导小组办公室职责划入市卫生健康委员会。
七、市发展和改革委员会农业投资项目管理职责划入市农业农村局。
八、市发展和改革委员会重大项目稽察职责划入市审计局，不再保留重大项目稽察办公室。
九、市发展和改革委员会价格监督检查与反垄断执法职责划入市市场监督局，不再保留市价格监督检查分局。
十、市发展和改革委员会重点项目建设协调职责划入市重点项目建设办公室。
十一、市发展和改革委员会不再加挂市物价局牌子。
调整后，市发展和改革委员会(市粮食和物资储备局)机关行政编制88名。设主任1名、副主任5名，总经济师（副处长级）1名。
                      中共柳州市委机构编制委员会
                            2019年3月25日

抄   送：市委办、市人大办、市委组织部、市政府办、市财政局、
          市人力资源和社会保障局、市委编委委员。
  中共柳州市委机构编制委员会办公室         2019年3月25日印发
—2—

—1—